
 

 

D.D.  

                                                                                                                                            Prot.                    del  

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con D.R 54 del 25 

gennaio 2013; 

- Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali; 

- Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 Settembre 2019; 

- Preso atto della disponibilità di bilancio derivante dai fondi COFIASSBIO ; 

 

- Visto l’avviso pubblico emanato il DD 9741/2019 Prot. 158479/2019; 
 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca emanato con D.R 

54 del 25 gennaio 2013; 

 

- Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 

951 del 22/09/2010; 

 

- Visto il verbale della commissione valutatrice; 

 

- Verificata la regolarità degli atti della procedura;  

- Valutato ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

Di approvare gli atti della procedura per il conferimento di n. 3 borse premio  per gli studenti iscritti alla laurea magistrale 

in  Scienze della Natura e dell’Uomo,   LM60   A/A 19/20 come da graduatoria sotto riportata  

 

 

                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

Firenze 18/11/2019                                                                                          

       

 

F.to Digitalmente  Il Direttore  

Prof. David Caramelli 

 

                          

Cognome Nome Punti 

MARCHETTO BENEDETTA 43 

SABATINI FRANCESCO 40 

DI DONATANTONIO MARTA 36 

12872/2019
212794 19/11/2019


